

Protokół obrad komisji konkursowej
„Makulatura to nie śmieć - Nasze Drzewa”
w dniu 18 marca 2014 r.

Komisja w składzie:

Przemysław Karwowski – kierownik galerii, scenograf

Gabriela Horosz - nauczycielka Liceum Plastycznego w Łomży,

Ewa Skłodowska - nauczycielka Liceum Plastycznego w Łomży,

Anna Bureś – instruktorka plastyki w Miejskim Domu Kultury – DŚT w Łomży

W Eko-konkursie plastycznym „Makulatura to nie śmieć – Nasze drzewa” wzięło udział 584 osoby z 43. placówek oświatowych i kultury z całej Polski: Katowic, Rzeszowa, Hajnówki, Ustronia, Polkowic, Zambrowa, Warszawy, Gdyni, Michałowa, Bielska Podlaskiego, Bolesławca, Augustowa, Radlina, Stargardu Szczecińskiego, Wygody, Pniewa, Konarzyc i Łomży.

Komisja szczególną uwagę zwracała na wykorzystanie i ciekawe połączenia darów natury, makulatury, kolorowych tkanin i różnych wyszukanych odpadów oraz estetykę i walory artystyczne prac plastycznej. Po obejrzeniu i analizie prac postanowiła przyznać:

W kategorii Szkoła Podstawowa kl. I – III

Nagrody

Zosia Szlachta, MDK w Rzeszowie

Marcelina Szylar, MDK w Bolesławcu

Malwina Bułka, MDK w Katowicach

Alicja Gierok, MDK w Katowicach

Wyróżnienia

Julia Michalska 8 lat, MDK w Stargardzie Szczecińskim

Szymon Michalski, 8 lat, MDK w Stargardzie Szczecińskim

Antonina Otto, 7 lat, Ognisko Pracy Pozaszkolnej Zespół „Przygoda” w Rybniku

Natalia Hojdeczko, 8 lat, SP Nr 4 w Łomży

Michał Jurczuk, 9 lat, GOK w Michałowie

Lucyna Bullmann, 10 lat, MDK w Gdyni

Zuzia Brodewicz, 10 lat, Młodzieżowy Dom Kultury

Wiktor Iwanowski, 10 lat, SP Nr 10 w Łomży

Jowita Równa, 8 lat, SP Nr 4 w Zambrowie

Franek Swadźba, 8 lat, MDK w Katowicach

Aleksandra Kobiątka, 7 lat, MDK w Bolesławcu

Szymon Stępień, 7 lat, MDK w Katowicach

Dawid Tyborowski, 10 lat, Szkoła Podstawowa Nr 7 w Łomży

W kategorii Szkoła Podstawowa kl. IV – VI

Nagrody:

Ola Trelińska, 12 lat, Młodzieżowy Dom Kultury w Gdyni

Roksana Oksztulska, 12 lat, Bielski Dom Kultury w Bielsku Podl.

Paulina Bądzio, 13 lat, Szkoła Podstawowa w Poryte-Jabłoń

Wyróżnienia:

Marta Obiedzińska, 13 lat, Szkoła Podstawowa Nr 10 w Łomży

Aleksandra Sienkiewicz, 12 lat, Szkoła Podstawowa w Puchałach

Maja Łukianiuk, 11 lat, Szkoła Podstawowa Nr 10 w Łomży

Klaudia Ramotowska, 12 lat, Szkoła Podstawowa w Konarzycach

W kategorii Szkoła Specjalna

Nagrody:

Daria Szczęch, 18 lat, Zespół Szkół Specjalnych w Łomży

Damian Pucyk, 16 lat, Zespół Szkół Specjalnych w Łomży

Marcin Mertens, Zespół Szkół Specjalnych w Łomży

W kategorii Gimnazjum, Liceum

Nagrody:

Wiesław Kluz, Gimnazjum Nr 2 w Polkowicach

Grądzki Artur, Miejskie Gimnazjum Nr 1 w Zambrowie

Krystian Adam Wieśniuk, 14 l. Bielski Dom Kultury w Bielsku Podlaskim

Wyróżnienia:

Emil Drzazga, Gimnazjum Nr 2 w Polkowicach

Katarzyna Jankowska, Gimn. Nr 2 w Polkowicach

Hubert Dolinkiewicz, Publ. Gimnazjum Nr 1 w Łomży

Ponadto komisja zakwalifikowała 90 prac do zestawu wystawowego.

Podpisy członków komisji:

Przemysław Karwowski

Gabriela Horosz

Ewa Skłodowska

Anna Bureś